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Solgar, Kompleks witamin B i witaminy C, 100 tabletek
 

Cena: 85,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Połączenie kompleksu witamin B z witaminą C to synergia działania. Kompleks witamin B i witaminy C jest stworzony dla osób
prowadzących aktywny tryb życia, chcących zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia a także chcących zadbać o prawidłową pracę
układu nerwowego i krwionośnego. 

Kompleks zawiera aż osiem witamin z grupy B: B1, B2, B6, B12, kwas pantotenowy, niacyna, biotyna i kwas foliowy. Ponadto 500
mg witaminy C w porcji dziennej. łączy witaminy B i C z roślinami: algami brunatnymi, liśćmi i łodygą lucerny, ekstraktem z owoców
wiśni Aceroli, liśćmi pietruszki, zielem rukwi wodnej, owocami dzikiej róży. Dzięki temu dostarczamy organizmowi szerokie spektrum
składników, które powinny znaleźć się w naszych posiłkach.

Działanie

Witaminy B1, B2, B6, B12, C, biotyna, niacyna, kwas pantotenowy przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego.

Witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu.

Foliany pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów.

Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.

Cholina przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu tłuszczów.

Witaminy B2, B6, B12, C, niacyna, foliany, kwas pantotenowy przyczyniają się zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
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Cholina, foliany, witaminy B6 i B12 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

Witaminy B6, B12 pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, witamina B2 w utrzymaniu prawidłowego stanu
czerwonych krwinek, a foliany w prawidłowej produkcji krwi.

Witaminy B1, B2, B6, B12, C, biotyna, niacyna pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Kwas pantotenowy pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie.

Witaminy B6, B12, C, foliany pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Wskazania

Dla osób prowadzących aktywny tryb życia.
Dla osób, które chciałyby zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia.
Dla osób, które chcą zadbać o układ krwionośny.
Dla osób, którym zależy na prawidłowej pracy układu nerwowego.

Dawkowanie

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: osoby dorosłe dwie (2) tabletki dziennie podczas posiłku lub według wskazań lekarza.
Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest substytutem zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz
zdrowy tryb życia są ważne.

Kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Ważne informacje

Produkt bezglutenowy. Nie zawiera: pszenicy, produktów mlecznych, soi, drożdży, cukrów, skrobi, sztucznych substancji
przedłużających trwałość, aromatów.
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